L iDO
Na Sessão de:

*Zlo J-rzoZiÍL.-

LEITURA NA SESSÃO

_.dJJ.

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres - MT, 16 de jOfício n" 07 261202 1 -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 10.114/2021 de 05/05/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE CACERES

em 4* ro6 r2oA-
Horas //: 5 5 Sobno Jâ,qS

no, ffi-- S.1""-

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 4871202|-SLICMC, Pof

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 32412021, de

autoria do ilustre vereador, Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS, que

indica ao Executivo Municipal a implantação de uma réplica da antiga Ponte

Branca e a instalação de um Coreto na Praça Barão do Rio Branco, nesta cidade.

Tendo em vista o pedido da Secretaria Municipal de Turismo e

Cultura, justificando que será necessaria a consulta ao Instituto do Patrimônio

Histórico e Artístico Nacional - IPIIAN, através de oficio, solicitando análise e

parecer quanto à possibilidade de apresentação de projeto respectivo, vimos

solicitar a Vossa Excelência que nos conceda dilação de prazo) por mais 30

(trinta) dias, para resposta à propositura.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ERATO DIAS

Av.Brasil,nol19-CentroOperacionaldeCáceres-COC-CEP78'210-906
Cáceres-MT - Brasil-PABX: (065)3223-3223-1500 /3223-4044-r'vwrv.caceres.nlt.eov'br-il-rnail:

gab i netc. caccresíd.grnai l. corr

,NE L